M. K. XX, 43; XXI, 13. M. R. P. Summ. III, nr. 681

Sochaczew / Gmsh

Głusk villa

1504

Rex Paulus Jonszajenski oppidum
Capymosz cum villis Vitkow, Wyecze,
Nowawjese, Grocholye ac q. sibi in
certa summa subscriptam mensuram
de manibus et tenuita ipsius usque
ad vitam redimere se esse admissu-
rum promittit.

M. K. XX, 229, M. R. P. Summ. III, nr. 1370

Glusk Maior

Sochaczew / ~~1506~~
1506

Rex Ninogwevo de Crisco palatino Ploceni et
Andreae de Radzeyowice castellano Sochaczowiensi,
oppidum Capinos cum villis Vyercera, Wilkow cum
nemore seu deserto, G.M., Glusk Minor, Nowarysz
et Grochole cum fluvio Vysla in districtu
Sochaczowiensi ritis, de manibus successorum Pauli
Jasnienski eximere consentit.

M.K. XXI, 340

M.R.P. Inmm. III, w. 2565

Glusako

Sochi

(1508)

Nicolaus Gabelk opideam. 20 lb. w. sym.
~~to~~ legaverat -- " 4 raag. Bernat.
dins, et in Cassrom $\frac{1}{2}$ raag. et in J.
unam aliam mediam.

AD. P. C., Ep. 149, 108^v

[Ginsk]

Sochacz.
Soch

(1517)

Glusk Maior

Sigismundus rex Polonie Joanni, Stanislao ac Nicolao filiis olim Andree de Radzyeowice palatini Plocensis capitaneique ac tenentarii castri Ravensis, civitatisque Rave, nec non Capinoss, Mscronow in Sochaeroviensi ac Plousho in Plocensi terris occasione summam pecuniarum in bonis superscriptis per reges Polonie inscriptarum et ad ipsos germanos iure naturalis successione post patrem eorum devolutarum, eas summas ipsis et ipsorum successoribus in et super oppido Capinoss, cum villa Wyeczera, Villow cum deserto, G. M., Glusk Minor, Nonawysz, Grocholye cum fluvio Wiszla et ripa eiusdem ac etiam in oppido Mscronow et villa Lathor et piscinis ad predictum oppidum et villam ab antiquis spectantibus necnon in oppido Plousho ac Dryeraszno et Campa

ad idem oppidum ex antiquo pertinentibus cum omnibus oppi-
danis etc. curru bellico in oppido Capinoss ac theloneo ibidem
stationibusque in dictis Capinoss et Plonsho bonis inscribit.
Germani de Radeyeovize accepta certa summa pecuniaria a
rege ad rationem summam in castro, civitate, oppidis bonisque
aliis ad ea spectantibus inscripta, possessione castri et tenuta
Ravenni ac illis ad ipsam spectantibus regi cesserunt. Preterea
rex promittit ipsos germanos de dictis bonis ad decursum 2
annorum non redimere sed et neque ipsos ad decursum 7 anno-
rum eximere consenciet, sibi tamen post decursum a data pre-
sencium biennii ipsos redimendi facultatem de bonis ipsis
reservat. (Wyszeregolunione sumy ne vppadeh chzi vylupn.)

AGAD, perg. 1020.

glusk maior